
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-21-008257-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДОЛИНСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО -
САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ"ДОЛИНСЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41804158

Місцезнаходження замовника: 70423, Україна, Запорізька область, Запорізький р-н,
с. Новослобідка, вул. Миру, буд. 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Федчук, +380994444760,
cpmsddolsrbuh@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реактиви для аналізатора біохімічного
напівавтоматичного GESAN Chem 100 за кодом CPV
за ДК 021:2015 33690000-3 Лікарські засоби різні
Набір реагентів для визначення білірубіну прямого
(код НК 024-2023 53233); Набір реагентів для
визначення глюкози (код НК 024-2023 53301); Набір
реагентів для визначення активності
аланінамінотрансферази (код НК 024-2023 52923);
Набір реагентів для визначення активності
аспартатамінотрансферази (код НК 024-2023 52954);
Набір реагентів для визначення креатиніну (код НК
024-2023 53251); Набір реагентів для визначення
сечовини (код НК 024-2023 53587); Набір реагентів
для визначення альфа-амілази (код НК 024-2023
52941); Набір реагентів для визначення загального
білку (код НК 024-2023 61900) Набір реагентів для
визначення загального білірубіну (код НК 024-2023
63410)Набір реагентів для визначення загального
холостерину (код НК 024:2023-53359 ) Набір
реагентів для визначення холестерину високої
щільності (НК 024-2023 53391)Набір реагентів для
визначення холестерину низької щільності (НК
024:2023: 53395 )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Білірубін прямий СпЛ 100 ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53233 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Глюкоза Спл 500 ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Аланінамінотрансфераза-кін.СпЛ(АЛТ-кін.СпЛ)500 ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 52923 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Аспартатамінотрансфераза-кін.СпЛ(АСТ-кін.СпЛ)500 ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 52954 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Креатинін-кін.СпЛ)500 ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Сечовина-кін.СпЛ)300 ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024



Альфа-Амілаза-кін.СпЛ)100 ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 52941 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
реагент

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Холестерин ліпопротеїнів низької щільності СпЛ ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53395 —
Холестерин ліпопротеїнів
низької щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Холестерин ліпопротеїнів високої щільності СпЛ ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53391 —
Холестерин ліпопротеїнів
високої щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Загальний холестерин (Холестерин СпЛ) ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53359 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Загальний білок ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Загальний білірубін ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53229 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 пачок 70423,
Україна,
Запорізька
область,
Новослобідка,
Миру 23

до 31
грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

75 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 лютого 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 лютого 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


